
UCHWAŁA NR II/10/2014
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Szemud nr LX/633/2014 z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie 
odpłatnego nabycia poprzez skorzystanie z prawa pierwokupu na rzecz Gminy Szemud prawa własności 

nieruchomości niezabudowanej położonej w obrebie geodezyjnym Koleczkowo, Gm. Szemud.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr LX/633/2014 z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie odpłatnego nabycia poprzez 
skorzystanie z prawa pierwokupu na rzecz Gminy Szemud prawa własności nieruchomości niezabudowanej 
położonej w obrebie geodezyjnym Koleczkowo, Gm. Szemud.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 92E0F556-6480-42DD-B111-8A6B40E0F4C2. Podpisany Strona 1




